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GOMEZ ISABEL, LUISA MARIA

VAZQUEZ PEREIRA, EUGENIA

DE CASTRO DOMINGUEZ, MARIA BELEN

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,001

 4,287

 3,445

D.N.I.

***5924**

***5901**

***5851**

 5,072

 0,835

 0,835

 0,229

 0,552

 0,000

 1,700

 2,900

 2,610

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   004    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Centro:  37010108   IES VÍA DE LA PLATA

Centro:  9008858   CEPA SAN BRUNO

Centro:  37013407   IESO TOMÁS BRETÓN

Localidad:  371560005  GUIJUELO

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  373540001  VILLAMAYOR

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5808

5833

5809

Tipo:       PARCIAL
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BLANCO DE MENA, JACOBA

DE MEDINA FRANCO, IGNACIO

IGLESIAS MENENDEZ, JOSE LUIS

FERNANDEZ VEGA, SARA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 11,040

 10,657

 10,032

 6,500

D.N.I.

***4807**

***2133**

***1941**

***5334**

 1,127

 0,000

 0,390

 0,000

 4,898

 7,447

 4,592

 0,000

 5,015

 3,210

 5,050

 6,500

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   005    GEOGRAFIA E HISTORIA

Centro:  49006020   IES RÍO DUERO

Centro:  5006399   IES MARÍA DE CÓRDOBA

Centro:  42002707   IES CASTILLA

Centro:  9004142   IES FRAY PEDRO DE URBINA

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  051680003  NAVAS DEL MARQUES (LAS)

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  092190011  MIRANDA DE EBRO

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5738

5814

5822

5838

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)
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SANCHEZ MARTIN, NIEVES

GUTIERREZ PEREZ, CRISTINA

ALONSO DIGON, PABLO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 9,401

 8,213

 6,920

D.N.I.

***8697**

***3510**

***7631**

 3,711

 2,004

 1,420

 0,000

 1,209

 0,000

 5,690

 5,000

 5,500

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   006    MATEMATICAS

Centro:  37008746   CEPA MATEO HERNÁNDEZ

Centro:  24016584   IES FUENTESNUEVAS

Centro:  47004597   IES LEOPOLDO CANO

Localidad:  370460001  BEJAR

Localidad:  241150012  FUENTESNUEVAS

Localidad:  471860005  VALLADOLID

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5788

5746

5766
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PALOS HERNANDEZ, ANDREA

LÓPEZ MARTÍNEZ, VIRGINIA

GUISADO HERNANDEZ, MARIA JESUS

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 10,453

 6,418

 5,000

D.N.I.

***9404**

***7934**

***2631**

 0,917

 0,726

 0,000

 4,536

 0,692

 0,000

 5,000

 5,000

 5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   007    FISICA Y QUIMICA

Centro:  37005873   IES TORRES VILLARROEL

Centro:  9008366   IES VELA ZANETTI

Centro:  49007553   IES TIERRA DE CAMPOS

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

Localidad:  492500001  VILLALPANDO

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5810

5770

5743
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RAMOS SERRANO , ROCIO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,452

D.N.I.

***5874**  2,252  0,000  5,200

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   010    FRANCES

Centro:  40003666   IES MARÍA MOLINER Localidad:  401940006  SEGOVIA
A: C:B:Puntos: 5772
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GONZALEZ MARTIN, ROBERTO

GOMEZ PEREZ, ESTHER MARIA

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, DAVID

CRESPO VEGA, RAUL

MARTINEZ GARCIA, MARC

RIO ANDRES, DAVID

ORTEGA CAMARA, JAVIER

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 29,396

 9,182

 8,149

 5,875

 4,721

 4,572

 3,533

D.N.I.

***1290**

***2506**

***3821**

***4131**

***1435**

***8570**

***0238**

 12,692

 0,000

 1,568

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 8,704

 5,432

 0,381

 1,925

 1,491

 1,472

 1,433

 8,000

 3,750

 6,200

 3,950

 3,230

 3,100

 2,100

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   017    EDUCACION FISICA

Centro:  37006014   IES MATEO HERNÁNDEZ

Centro:  49006159   IES MAESTRO HAEDO

Centro:  24012803   IES OCTAVIANO ANDRÉS

Centro:  49007528   IES ALISTE

Centro:  34007159   IES GUARDO

Centro:  49006378   IES LA VAGUADA

Centro:  42002707   IES CASTILLA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  241810001  VALDERAS

Localidad:  490030001  ALCAÑICES

Localidad:  340800001  GUARDO

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  421730004  SORIA

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5780

5740

5745

5739

5818

5744

5720

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL



Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    7

RESOLUCION DE 11 DE MARZO DE 2026 

Anexo I

NIETO BLANCO, REBECA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

ARILLA VILLA, MIGUEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 11,629

 7,518

 4,326

D.N.I.

***2423**

***5818**

***1708**

 0,375

 0,876

 0,000

 5,554

 1,042

 2,676

 5,700

 5,600

 1,650

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   018    ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Centro:  24700185   EOEP-AUDITIVOS EQUIPO ESPECÍFICO AU

Centro:  37010121   IESO MIGUEL DE UNAMUNO

Centro:  42003700   IES LA RAMBLA

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  371700009  LEDESMA

Localidad:  421620014  SAN ESTEBAN DE GORMAZ

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5827

5785

5719

Tipo:       ITINERANTE
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PANIAGUA GIL, EZEQUIEL MANUEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,320

D.N.I.

***3920**  0,250  0,000  1,070

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   221    PROCESOS COMERCIALES

Centro:  37009131   IES VENANCIO BLANCO Localidad:  372740002  SALAMANCA
A: C:B:Puntos: 5782
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SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIME DANIEL

ARROYO VICENTE, ALBA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,871

 1,000

D.N.I.

***2185**

***6815**

 0,000

 0,000

 0,871

 0,000

 1,000

 1,000

CUERPO:             0598   PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF
ESPECIALIDAD:   004    MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Centro:  37013341   CIFP RIO TORMES

Centro:  37013341   CIFP RIO TORMES

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

5806

5805
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GONZALEZ GARCIA, SANDRA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 3,324

D.N.I.

***6340**  0,000  1,824  1,500

CUERPO:             0598   PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF
ESPECIALIDAD:   009    SERVICIOS DE RESTAURACION

Centro:  37008217   CIFP RODRÍGUEZ FABRÉS Localidad:  372740002  SALAMANCA
A: C:B:Puntos: 5815


